令和 7 年 10 月 吉日

お得意様各位

三国ワイン株式会社

年末年始の受注・出荷に関するご案内

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は弊社商品の御取扱いに関して、格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

  さて、年末年始の受注・出荷対応につきまして下記の通りとさせて頂きますので、何卒御了承

賜わりますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

●年末年始の受注・出荷スケジュールに関して

☆年内最終出荷日：令和 7年 12月 26日（金）

☆年内配送受注最終締切日：令和 7年 12月 26日（金）10:00まで受付

※上記日時以降のご注文は、年始の出荷再開日（1月 5日）以降の出荷となります。

何卒ご理解いただきますよう、宜しくお願い致します。

☆年始の出荷再開日：令和 8年 1 月 6日（火）より

※お休み中（１月 4日迄）に頂いたご注文は、1月 5日（月）出荷にて手配させて頂きます。

※1月 5日（月）以降に頂いたご注文は、通常受注締め切り時間（10:30）に関わらず、

全て 1月 6日（火）以降の出荷とさせて頂きます。

何卒ご理解いただきますよう、宜しくお願い致します。

※上記塗りつぶしの箇所は出荷倉庫の休業日となり、出荷業務はお休みとなります。

※沖縄・離島の年内発送につきましては別途お問合せ下さい。

受注センター  ：FAX（０４８）７７７－７１５７

         TEL（０４８）７７４－０５９０

年末年始は輸送機関に混乱が予想され、交通事情等により遅れが生じる場合が御座います。

つきましては、配達日に余裕を持ったお早目のご指示をよろしくお願い申し上げます。

また、12月 27日～翌年 1月 4日までは、運送会社各社及び弊社会社休業日のため、

誠に申し訳ございませんが、お荷物等のお問い合わせについて、ご対応いたしかねる場合が御座

いますので何卒ご了承ください。

来年も引き続きのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

月 火 水 木 金 土 日

12月22日 12月23日 12月24日 12月25日 12月26日 12月27日 12月28日

12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日

1月5日 1月6日 1月7日 1月8日 1月9日 1月10日 1月11日

令和7年12月～令和8年1月　受注・出荷スケジュール